
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    67 14/04/11

LAVORI DI SISTEMAZIONE RINGHIERA IN FERRO DANNEGGIATA DA IGNOTI  
A SEGUITO DI INCIDENTE STRADALE ALLA VIA LAVANITE-IMPEGNO DI     
SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORI                                      

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 
Premesso che   incidenti stradali verificatisi negli anni passati lungo la  strada che 
conduce alla c/da Alvanite e lungo la rampa di accesso all’insediamento abitativo di 
proprietà comunale, hanno provocato danni alle balaustre ivi esistenti,  per le quali 
occorre provvedere al relativo ripristino a salvaguardia della  incolumità pedonale 
 ;  
Che è  stato  eseguito  da  questo  Ufficio  sopralluogo  con  la  ditta  Esseci  di  Ciro 
Cucciniello   ,  ditta  di  fiducia  di  questa  amministrazione,  a  seguito  del  quale  è 
emersa la necessità di provvedere alla definitiva sistemazione delle ringhiere in  
ferro danneggiate ,e che la stessa  ditta ha inoltrato relativo preventivo di spesa data 
15/03/2011 al n° 3350 dal quale si evince una spesa di euro 2000,00 oltre iva;  
 
Visto l'art. 125 del D.Lgs 163/2006;
Visto  il  vigente  Regolamento  Comunale  per  lavori  in  economia  approvato  con 
delibera di Consiglio Comunale n° 18 del 22/07/2009;
Ritenuto impegnare la somma necessaria ed  affidare i lavori alla ditta Esseci di 
Ciro Cucciniello con sede in Atripalda alla Via San Lorenzo  ;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 
e del vigente regolamento di contabilità;
 
 

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa,
di  approvare  come  approva  la  spesa  necessaria  per  l'esecuzione  dei  lavori  di 
sistemazione delle ringhiere in ferro danneggiate da ignoti, a seguito di incidenti 
stradali, lungo la strada che conduce alla c/da Alvanite e lungo la rampa di accesso 
all’insediamento  abitativo  di  proprietà  comunale  il  cui  importo  ascende  ad   € 
2.000,00 oltre   IVA come per legge ;
di affidare l'esecuzione di detto intervento alla ditta Esseci di Cucciniello Ciro con 
sede in Atripalda alla Via San Lorenzo   ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 
nonché ai  sensi dell'art.  7 punto   B.1.a   del regolamento comunale per lavori  in 
economia;
di imputare la spesa complessiva di € 2.400,00  al Cap. 224/1 del bilancio 2011 in 
corso di formazione ;
di  liquidare  l'Impresa  Esseci  di  Ciro  Cucciniello    a  completamento  lavori,  e 
presentazione fattura da vistare da parte dell'U.T.C., nonché dichiarazione che il 
conto corrente è utilizzato ai sensi dell'art.3 comma 7 della legge 136/2010;

 



3
Ing. Silvestro Aquino         

18/04/11

3
Ing. Silvestro Aquino         


